reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA

nexasps  Pecny6AMKaHCKMe cCOpeBHOBaHUA

17-18:% 36 nnaBaHmio Ers. it

&=

AucTtaHuma 18
17.12.2025 - 16:27

MyxuunHbl, 50m Bpacc

2011 v ctapwe
CTapTOBbIil MPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 4

o

©oO~NO D WNPE

PATTAXOB, Ncnam
MBPATMMOB, Wamunb
THOPbLKWH, Erop
AKOBJIEB, borgaH
LLIBEAOB, Erop

XAM3VH, Unbsc
MOPCEB, Bnagncnas
PUTIOWLEHKO, AnekcaHap
BAIMYNNH, famup
XA3VIEB, Hannb

3annbiB 2 n3 4

o

© O~NO O A~WNPE

PUNNUTMNOB, Apocnas
PAXPYTOMHOB, TamepnaH
KY3HELOB, Huknta
XANNYNNWH, NckaHaep
3VNHOBbLEB, Tumodeii
MYCTAEB, PywaH
APYNNWVH, AMup

MYCWUH, Tumyp
FTABPWJ/TIOB, Makcum
MWHHYNTNH, Nnbsic

3annbiB 313 4

o

© Oo~NO O WN

XABUBYNNNH, Puwiat
BACW/IbEB, Bacunuii
FAIMMOB, Puwart
MPOXOPOB, Buktop
KOKLLUEB, Tumocdpeit
XYCHYTANHOB, Vicmaun
KPYINOB, AaHunn
CMETAHWH, Bsiuecnas
BAFAYTANHOB, Smunnb
TUMO®EEB, Tumyp

3annbiB 4 n3 4

3
4
5

LWAVAXYTANHOB, A3
CbIUEB, Amutpuii
DAN3PAXMAHOB , HusA3

r/p

2009
2006
2010
2009
2007
2007
2004
2008
2007
2010

2010
2009
2008
2011
2010
2011
2009
2010
2008
2011

2011
2011
2011
2010
2010
2010
2008
2011
2008
2011

2010
2011
2009

KMC

KMC
MC
MC

KMC

KMC

KMC
I

I
Il
KMC

Il
Il
Il
Il
Il
Il
KMC
Il

KomaHga

CL "3unaHT",Kykmop
PCLLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb
CLWIOP"fenbuH",r. Hab.YenHsl

CLU ®aken, r. byrynbma
CLUOP"Onumnuitckunin-1"r. Ha6.YenHsl
PCLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KazaHb
MrY®KCuT, r. KasaHb
PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
'vMmHasuna 179,r. KaszaHb

PCLUOP" AkBaTuka",r KazaHb

PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb

YCK ABBC, r. Ka3zaHb

PCLUOP" AkBaTuka",r KazaHb

CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "OenbtuH" 3MP PT
CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb

CLUOP "AenbTa -1, r. KasaHb

CLU,r. HmkHekamcK
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

KCLU MectpeynHckoro MP PT
CyBOpOBCKOEe yunnuiie, r.KasaHo
MBY A0 "CLU Ne5 "OenbcuH" 3MP PT
PCLLUOP"AkBaTtuka" -3,r. KasaHb

CLL "Butasb, r. Ha6.YenHsbl

MBY A0 "CLU Ne5 "AenbtuH" 3MP PT
CLUOP "AenbTd",r .KazaHb
CLUOP"Onumnuiickunit-1"r. Ha6.UesnHsl
MK"Tnaneta dutHec", r. KadaHb
MBOY N'mmHasunsa Ne 33, r. KazaHb

Po Ooown "Ocdper” PT
LIN"MyChamps,"r. KasaHb
Po Ooon "Ocdper” PT

3aAB0OYHOE BpeEMSA

31.00
30.30
29.50
29.50
28.55
29.00
29.50
29.90
30.70
31.00

33.30
33.00
32.00
32.00
31.00
31.00
32.00
33.00
33.30
34.00

36.50
35.00
35.00
35.00
34.00
35.00
35.00
35.00
36.36
38.01

47.62
39.00
45.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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