



18

, 50m

2011

17.12.2025 - 16:27

1 4

0	,	2009	I	"	"	,		31.00
1	,	2006		"	"	-3, .		30.30
2	,	2010		"	"	, .		29.50
3	,	2009		"	"	, .		29.50
4	,	2007		"	"	-1" .		28.55
5	,	2007		"	"	-3, .		29.00
6	,	2004		"	"	, .		29.50
7	,	2008		"	"	-3, .		29.90
8	,	2007	I		179,	. .		30.70
9	,	2010		"	"	,		31.00

2 4

0	,	2010	II	"	"	-3, .		33.30
1	,	2009		"	"	, .		33.00
2	,	2008		"	"	, .		32.00
3	,	2011	II	"	"	-1, .		32.00
4	,	2010	I	"	"	5 "	"	31.00
5	,	2011	I	«	»	, .		31.00
6	,	2009	II	"	"	-1, .		32.00
7	,	2010	II	"	"	, .		33.00
8	,	2008		"	"	-3, .		33.30
9	,	2011	I	«	»	, .		34.00

3 4

0	,	2011	II					36.50
1	,	2011	II					35.00
2	,	2011	II	"	"	5 "	, .	35.00
3	,	2010	II	"	"	-3, .		35.00
4	,	2010	II	"	"	, .		34.00
5	,	2010	II	"	"	5 "	"	35.00
6	,	2008		"	"	, .		35.00
7	,	2011	II	"	"	-1" .		35.00
8	,	2008		"	"	, .		36.36
9	,	2011				33, .		38.01

4 4

3	,	2010	II	"	"			47.62
4	,	2011		"	"	MyChamps," .		39.00
5	,	2009	II	"	"			45.00